Hải Phòng, ngày 24 tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Fax: 0225.3859973

Nơi nhận:
-Nhưkính gửi;
-UBCKNN;
- Lưu: VT, TKCT.

EO PHÁP LUẬT
kí ĐỐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGƯỜT
íỉ-ỉ'/

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẲNG HẢI PHÒNG
So:4^W /TB-CHP

V/v tiếp nhận Giấy Chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

- Mã chứng khoán: PHP

- Địa chỉ trụ sở chính: số 8A Trần Phú, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, thành phố

Hải Phòng

-Điện thoại: 0225.3859945

- Email: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung của thông tin công bố:

Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Ké hoạch và Đầu tư thành phố Hải Phòng đã cấp
Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp cho Công ty TNHH Cảng Quốc tế TIL Cảng Hải
Phòng (doanh nghiệp do Cảng Hải Phòng nắm giữ 51% vốn điều lệ).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
24/12/2024 tại đường dẫn http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công

al® gO
J CẢNG
ặ/xHẢlPHÒ^

Nguyễn Tường Anh

mailto:congbothongtin@haiphongport.com.vn
http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Quốc tịch Ghi chúTên thành viênSTT

51,0001.275.000.000Việt Nam1

BI 7423149,0001.225.000.0002

Mã số doanh nghiệp: 0202267038
Đăng ký lần đầu: ngày 20 tháng 12 năm 2024

Fax:
Website: hitt.com.vn

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU Tư
THÀNH PHỔ HẢI PHÒNG

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CÔNG TY CỔ
PHẦN CẢNG HẢI

PHÒNG

GLOBAL
TERMINAL

LIMITED S.À.R.L.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Phàn vốn góp
(VNĐ và giá trị

tương đươnơ
theo đơn vị tiền
lước ngoài, nếu

có)

020023684
5

Tỷ lệ
(%)

Luxembour
g

Số Giấy tờ
pháp lý của

cá nhân;
Mã số
doanh

nghiệp đối
với doanh
nghiệp; Số

Giấy tờ
pháp lý của

tổ chức

1. Tên công ty
Tên côn§ ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH CẢNG QUỐC TẾ TIL CẢNG
HAIPHONG
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HAIPHONG PORT TIL INTERNATIONAL
TERMINAL COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: HTIT Port
2. Địa chỉ trụ sở chính
Khu phố Đôn Lương, Thị Trấn Cát Hài, Huyện Cát Hải, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam
Điện thoại: 02253933888
Email: htit@htit.com.vn
3. Vốn điều lệ : 2.500.000.000 đồng.
Bằng chữ: Hai tỳ năm trăm triệu đồng
Tương đương 101.709 USD

4. Danh sách thành viên góp vốn

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN HAI THÀNH VIÊN TRỎ LÊN

Địa chỉ liên
lạc đối với cá
nhân; địa chỉ
trụ sở chính

đối với tổ
chức

Số 8A Trần
Phú, Phường
Máy Tơ, Quận
Ngô Quyền,
Thành phố
Hải Phòng,
Việt Nam
61,avenue de
la Gare,
Luxembourg

mailto:htit@htit.com.vn

Giới tính: Nam

Giới tính: Nam

TRƯỞNG PHÒNG

5. Người đại diện theo pháp luật của công ty
* Họ và ten: NGÔ TRUNG HlỀu

Chức danh: Tổng giám đốc
Sinh ngày: 15/08/1981 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thè căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 031081008852
Ngày cấp: 04/10/2022 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội
Địa chỉ thường trú: số 18 Nguyền Trãi, Phường Máy Tơ, Quận Ngô Quyền, Thành phố
Hái Phòng, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Venice 12-09 Vìnhomes Imperia, Phường Thượng Lỷ, Quận Hồng
Bàng, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam
* Họ và tên: HÀ vũ HÀO
Chức danh: Phó Tổng giám đốc
Sỉnhngày: 07/10/1977 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thè căn cước công dán
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 030077021053
Ngày cấp: 01/03/2022 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội
Địa chỉ thường trú: số 2 Liên Khu Phương Lưu 8, Phường Đông Hài 1, Quận Hài An,
Thành phố Hái Phòng, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: số 2 Đường Liên khu TDP Phương Lưu 5, Phường Đông Hải 1, Quận
Hải An, Thành phố Hài Phòng, Việt Nam

T8f
*[ ĐĂNG ICt-W
Mkinh DOANH^